De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 153,400.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 6,608.00

Total 160,008.00

**Ciento sesenta  mil ocho con 00/100 (160,008.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0006.2150-Versión 1 160,008.00

Monto de Compromiso
04/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130079927 Fotomegraf, SRL 160,008.00

Total 160,008.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: